
Retrospektiva 4. iterace

1) Zhodnoďte, jak jste si vedli, a identifikujte případné problémy nebo 
naopak silné stránky v následujících oblastech:

a) Stav a dosavadní vývoj projektu, celkový plán, fungování týmu
- Fungování týmu je v pořádku, žádné problémy se v této oblasti 
nevyskytly. Problém je s plánem projektu, který se nám nepodařilo 
splnit. V této iteraci jsme měli dokončit implementaci, ale ta se 
protáhne do 5. iterace. I s tímto zdržení věříme, že projekt stihneme 
dokončit.

b) Iterace (její naplánování a provedení)
- 4. iterace proběhla celkem dobře. Co se týče úkolů a naplánování 
iterace, tak vše proběhlo v pořádku. Bohužel jsme podcenili 
implementační fázi, která se protáhne do další iterace.

c) Nástroje (ALM, VCS, dokumentační, modelovací, případně další)
- S nástroji, se kterými pracujeme, problém není.

d) Artefakty a případné jiné výstupy
- Důležité dokumenty jsou uloženy jak na wiki tak v repozitáři.

2) Co a jak chcete v příští iteraci změnit/zlepšit?
Žádné zlepšení ani změny nás nenapadají.

3) Jak dopadly změny navržené na základě minulých retrospektiv?
Žádné větší změny jsme nenavrhovali, jako tým fungujeme dobře.

4) Cokoli dalšího (poučení z dosavadního průběhu, nejasnosti, potíže 
blokující postup projektu, náměty pro mentory, atd.)
Pokud budeme pracovat příště na nějakém projektu, bylo by dobré nějakým
způsobem rozdělit implementační fázi na více měnších úkolů, které by se 
dali zpracovávat paralelně. V této iteraci jsme trochu podcenili časovou 
náročnost implementační fáze.


